



ESTADO DO MARANHÃO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL CNPJ: 23.697.857/0001-08

MEMORANDO

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 07 de novembro de 2022.

Exmo. Senhor **Luan Rogério Jerônimo da Silva Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão** Nesta,

Senhor Presidente,

Na oportunidade em que o cumprimentamos, vimos por meio deste, informar a necessidade deste órgão, para a Contratação de empresa para fornecimento de móveis projetados para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, optou-se pela contratação direta.

Atenciosamente,

Joselita melo da Costa Joselita Melo da Costa Chefe de Gabinete





ESTADO DO MARANHÃO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL CNPJ: 23.697.857/0001-08

PLANILHA COM QUANTITATIVOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUANT
1	MESA DE PLENÁRIO EM MDF RIPADO 4.05 x 70 x 60	UN	01
2	BANCADA COM 2 GAVETAS EM MDF CARVALHO 1.35 x 60	UN	08
3	BANCADA P/ CAFÉ EM MDF CARVALHO 75 x 50 x 40	UN	04
4	BALCÃO ATENDIMENTO EM MDF BRANCO 2.50 x 1.10 x 70 DET AZUL	UN	01
5	BANCADA C/ PORTA E FECHADURA EM MDF CARVALHO 2.50 x 1.10	UN	01

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 07 de novembro de 2022

Joselita Melo da Costa Chefe de Gabinete